INEXIGIBILIDADE 009/2025 
O Município de Ibiaçá, Torna Público o Processo de Inexigibilidade nº 009/2025, 
objetivando a CONTRATAÇÃO DE SHOW PARA O EVENTO NATAL DOS SONHOS 
DO MUNICÍPIO DE IBIAÇÁ – RS. Valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 
Fornecedor: CLACIANE APARECIDA REGINATTO – sob nome fantasia de BANDA 
MERCOSUL. Empresa inscrita no CNPJ n° 05.663.800/0001-06. Fundamentação legal: 
art. 74 inciso II da Lei 14.133/2021. Em 29 maio de 2025 – Jones Roberto Cecchin – 
Prefeito Municipal de Ibiaçá – RS.

[...]

durante o evento “Natal dos Sonhos 2025” do Município de Ibiaçá – RS, a ser realizado 
no dia 07 de dezembro de 2025, às 20 horas, na Praça Central Padre Narciso Zanatta, 
com duração de 2h30min, conforme programação oficial da municipalidade. 
Inexigibilidade de Licitação nº 009/2025.   
Valor: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).